XIV (5)

. aliqua parte euulserat

XV (12)

. coicior in fullonicam

XVI^a (12)

Quid prôperas? ecquid praecurris Calidonium?

XVI^b

Maereo: mens incorrupta miseriter corrumpitur.

XVII (1. 12)

150 mendicimonium. moechimonium. adulterio. adulteritas. depudicauit. abluuium. elutriare lintea. lauandaria.

in Italia, quod eo bos intestina uulnere trahens aduenerit. Laberius: labit' e. q. s. XIV Diomedes p. 369 P. 'uello uellis uulsi, sed melius uelli . . . Laberius aliqua parte p.' (lauerius Par. A Monac. plauerius Par. B. Quaedam ante Laberii exemplum excidisse suspicatur Keilius) XV sq. Gellius XVI 7, 5 cis quae ad XVII transcripsimus haec subiecit: 'et coicior inquit in f. et [XVI].'
 XVI^b Nonius 517, 1 'miseritor pro misere. Laberius maereo' e. q. s. (maereo Leid. m. 1, Bamb. Marco pro titulo fabulae ed. princ. eademque opinione ducti ceteri: Macco Bentinus Nereo Bothius Mario uel Morione ipse conieci, quamquam dubitanter; maereo in poetae textum intulit Quicheratius. Woelfflinus in Publilio p. 7 noui nil contulit.) XVII Gellius XVI 7, 1 'Laberius in mimis, quos scriptitauit, oppido quam uerba finxit praecenter. Nam et mendicimonium dicit et moechimonium et adulterionem adulteritatemque pro adulterio, et depudicauit pro stuprauit et abluuium pro diluuiio . . . et elutriare lintea et lauandaria dicit, quae ad lauandum sint data.'

caeditur ceteri libri 146 aliqua parte grammatico reliquit Keilius
 euulserat Buechelerus p̄euulserat corr. p̄uulserat Monac. praeculserat
 ceteri 148 ecquid Petau. & qd Germ. quid Voss. Paris. Thu.
 Magl. Lugd. Reg. p̄curris Lugd. Calidonium scripsi, scil. Atalantam caldonia libri

XVIII

arra

XIX

dictabolaria

XX (13)

arietem reciprocicornem, lanicutem, testitrahum

XXI

Tertullianus apolog. 48 'age iam, si qui philosophus adfirmet, ut ait Laberius de sententia Pythagorae, hominem fieri ex mulo, colubram ex muliere, et in eam opinionem omnia argumenta eloquii uirtute distorserit, nonne consensum mouebit et fidem infiget etiam ab animalibus abstinenti propterea? persuasum quis habeat, ne forte bubulam de aliquo proauo suo obsonet?' Cf. Cancer

XXII

155 dextrabus

XXIII (3)

sobrior

Cf. Nonius p. 140, 31 ad Cophini II exscriptus. (eleutriare Paris. eleutriare (e eras) Reg. labandaria Paris. Lugd. labandria Petau. Thu. Germ. Magl. Reg. labrandria Voss. lauandria uulgo)

XVIII Gellius XVII 2, 21 'nunc arrabo in sordidis uerbis haberi coeptus ac multo uidetur sordidius arra, quamquam arra quoque ueteres saepe dixerint, et compluriens Laberius.' XIX Fronto de orat. p. 240 ed. Rom. (123 Nieb. 156 Nab.) 'neque ignoro' (Senecam) 'copiosum sententiis et redundantem hominem esse: uerum sententias eius tolutares uideo nusquam quadripedo concito cursu tenere, nusquam pugnare, nusquam maiestatem studere; ut Laberius, dictabolaria, immo dicitaria potius eum quam dicta continere.' (Legit du Rieu dictabolaria; Heindorfius 'dictabolari, immo dicitaria...continuaré' coniecit.) Cf. Nonius inc. fab. XV. XX Tertullianus de pallio 1 'nam et arietem non quem Laberius reciprocicornem et lanicutem et testitrahum,' (testitrahum Vindob. Leid., ed. pr. tetrabum Laur.) 'sed trabes machina est, quae muros frangere militat' e. q. s. Vnde Salmasius uersum fecit hunc: Reciprocicornis lánicus testitrahus. Graece: ἀνακαμπικέρατος ἐριόθριξ ὀρχεισύρος. XXI Senarium sic (uel ait) hominem fieri ex mulo, colubram ex muliere notauit Buechelerus XXII Nonius 493, 19 'dextrabus pro dexteris. Laberius in Odissia: deque manibus dextrabus.' Aut Liuius cum Bentino scribendum aut lacuna statuenda huius modi: 'Laberius...Liuius in Odissia' e. q. s. XXIII Charisius I p. 64 P. 'sobrius, quod nomen comparari non debet. neque enim sobrior neque sobrius dici potest, quamuis Laberius sobrior dixerit.' (subrior cod.)